Virtual Implant Positioning™ (VIP™)
Glenoid Targeter
Surgical Technique
I  Virtual Implant Positioning™ (VIP™) Glenoid Targeter 02
VIP™グレノイドターゲッターの術前計画
手技を開始する前に、VIPグレノイドターゲッター（［a］AR-5400-S）とVIP術前計画（b）を準備し、術前計画が手術をする患者と一致してい
ることを確認してください。
Virtual Implant Positioning™ （VIP™） グレノイドターゲッター

レノイドターゲッターレッグが安定していない場合や動く場合は
これを使用せず、その不具合をArthrex社に報告してください。
	■ 患者に対するグレノイドターゲッターの設置位置が、グレノイド
3Dモデルの器具の設置位置と正確に一致しない場合、外科医
は問題に対処して、グレノイドターゲッター器具の設置位置が
患者とグレノイド3Dモデルとの間で一致するようにするか、そう
でない場合は、グレノイドターゲッターの使用を控えてくだ
さい。
Ordering Information
インスツルメント
製品番号 製品名 数量
AR-5400-01 グレノイドターゲッター シャフト 1
AR-5400-02 グレノイドターゲッター ハンドル 1
AR-5400-03 グレノイドターゲッター キャプチャーナット 1
AR-5400-04 グレノイドターゲッター ロッキングナット 1
AR-5400-10 グレノイドターゲッター レッグ サイズ10 1
AR-5400-11 グレノイドターゲッター レッグ サイズ11 1
AR-5400-12 グレノイドターゲッター レッグ サイズ12 1
AR-5400-13 グレノイドターゲッター レッグ サイズ13 1
AR-5400-14 グレノイドターゲッター レッグ サイズ14 1
AR-5400-15 グレノイドターゲッター レッグ サイズ15 2
AR-5400-16 グレノイドターゲッター レッグ サイズ16 2
AR-5400-17 グレノイドターゲッター レッグ サイズ17 2
AR-5400-18 グレノイドターゲッター レッグ サイズ18 2
AR-5400-19 グレノイドターゲッター レッグ サイズ19 2
AR-5400-20 グレノイドターゲッター レッグ サイズ20 2
AR-5400-21 グレノイドターゲッター レッグ サイズ21 2
AR-5400-22 グレノイドターゲッター レッグ サイズ22 2
AR-5400-23 グレノイドターゲッター レッグ サイズ23 2
AR-5400-24 グレノイドターゲッター レッグ サイズ24 2
AR-5400-25 グレノイドターゲッター レッグ サイズ25 2
AR-VIPBASE VIP 3Dモデル土台 1
Arthrex Japan合同会社
〒163-0828 東京都新宿区西新宿2-4-1 新宿NSビル28F
LT7-000040-ja-JP_A